contained in their boundaries. 

1 Vide supra, (p. 306) under Iglitenhill. [The name of John de Lacy is now altered to Robert in accordance 

with Dr. Whitaker's note in his last edition, p. 228. The word " slack " is probably still incorrect: see note 4 . 

Charters found at Pontefract Castle in the reign of Edward II. a roll among the Duchy papers Class xxv. A, 9. 

Toteynton. Carta Henrici de Middleton per quam dedit Johanni de Lascy Comiti Lincolnie et Constabulario Cestrie, 

et heredibus suis in feodo, totam terrain suam in Totyngton cum omnibus pertinenciis suis. 

Item carta Regis Henrici confirmans donacionem predictam. 

Item carta Will'i fil. Hug. de Haselum per quam quiete clamavit domine Margarete de Lasci et heredibus suis 

quatuor acras terre in foresta de Totynton.] 

3 Vide cart. W. de Stapleton, under Rochdale. 

3 [The charter itself now printed from the coucher of Monkbretton shows that the reservation was retained.] 

4 [Dr. Whitaker printed this " Pilgrim crosse-charche," which he suggested was an error for churche; but it 

more probably meant a shaw, or wood. It follows that his theory of a pilgrims' church or chapel standing near the- 

cross is imaginary.] 

2x2 
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Carta Eogeri de Monte Begonia. 

Omnibus sancte matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum pen-enerit, Rogerus de Monte Begonis 

salutem. Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu dedisse et concessisse, et hac present! carta 

mea confirmasse Deo et ecclesie Sancte Marie Magdalene de Bretton et monachis ibidem Deo servientibus 

totam forestam meam que vocatur Holecumbam, videlicet boscum et planum intus et extra sine ullo reteni- 

mento, per istas divisas subscriptas, scilicet quantum foresta mea se extendit versus Querendonam in longitu- 

dino et latitudine, et ascendendo per divisas foreste meo usque ad Langschauet, 1 et de Langschauet usque ad 

Aldenehevet, et de Aldene hevet extrauverso usque Arkilishou, 2 et iude per medium Arkilishou versus ad 

Pilgrimscroschahe, et inde descendendo versus ad viam que ducit per medium Tyteleshou, sequendo predictam 

viam usque ad Titelesliou broc, et inde versus occidentem sequendo semitam que dicitur semita latronum 

usque Saltcrbrigge, et de Saltcrbriggc usque viam de Oskelei. Tenenda et habenda omnia que sunt infra 

divisas prcscriptas tarn super tcrram quam subtus, et de omnibus predictis pro voluntate faciendum etutenda sua, 

libere, quicte, pacifice et lionorifico sicut puram et porpetuam clemosinam. Salva tamen venacione et salvis nisis* 

mihi ct heredibus meis infra predictas divisas. Prctcrca dedi et concessi eisdem monachis totam pasturam foreste 

mee et sustcntacionem plenariam averiis suis de bosco infra divisas subscriptas videlicet de Caldweft hevet 4 

versus in nquam de J?rcwil, 5 sequendo Caldwellsic, et inde sequendo prewil versus Titeleshoubroc, et inde 

ascendendo per Titelishou broc usque ad viam que ducit per medium Titelesliou, et inde sequendo predictam 

viam versus ad Caldewell'hcvet. Salva tamen hominibus de Totington comuna quam antiquitus habere sole- 

bant. Preterea dedi et concessi predictis monachis tres acras de prato sub Arkilhou juxta Pilgrim croschahe, 

et licebit eisdem monachis circa illud pratum 6 sepem facere vcl fossatum prout voluerint. Et sciendum est 

quod prenominati monachi debcnt communicare ubique cum hominibus de Totington. Et si averia predic- 

torum monachorum prenominatas divisas transgredierint predict! monachi inde non debent causari nee 

homines eorum ncc pastores, sed predicta averia debent reduci inter proprias divisas predictorum monachorum 

sine calumpnia alicujus vcl molestia. Ista omnia prenominata sicut prescripta simul dedi et concessi predictis 

monachis in puram et pcrpctuani elemosinam pro salute anime mee et uxoris mee et patris mei et matris 

mcect Johannis Malhcrbe fratris mci ct antecessorum et successorum meorum. Ita tamen quod nullus ballivus 

meus sen serviens sive forestarius meus vel hercdum meorum vcl assignatorum meorum vel assignatorum 

hcredum meorum inquictabit vcl molestabit nee gravabit predictos monachos nee homines eorum nee pastores 

nee averia eorum in nullis rebus, nee in cibis nisi ex mcra liberalitate eis conferre voluerunt. Quare volo et 

firmiter prccipio ut prenominati monachi habeant et teneant et possideant omnia prenominata sicut supra- 

scripta sunt in puram et perpetuam elemosinam tarn libere tarn pacifico tarn honorifice et integre quam aliqua 

elemosina melius ct liberius dari poterit vel teneri vel possideri in tota Anglia. Et ego prefatus Rogerus 

et heredes mei vel assignati mei vel assignati heredum meorum omnia prenominata sicut prescripta sunt 

predictis monachis sicut puram et perpetuam elemosinam contra omnes homines warantizabimus et defen- 

demus in perpetuum. Hiis Testibus, domino Will' fil. "W. etc. (Lansd. MS. 405, f. 43 b.) 

1 In the Monasticon Anglicanum, (1st edit. p. 662, edit. 1825, v. p. 138,) will be found still another charter of 

Roger de Montbegon de Foresta de Holecombe different from any of the three now printed, for it had different 

witnesses, beginning with Eudo de Lungvilers. In it Langshauet is written Langschahevet, i. e. the head of the long 

shaw: which confirms the meaning now assigned to Pilgrim's cross schahe or shaw. 

3 Harcles Hill, which is 1,216ft. high. 

1 Young falcons taken from the nest. * i. e. the head of the cold well. 5 f. e. the Irwell. 

' Et singulis annis sepes eis facere licebit circa illud pratum, et circa pratum suum apud Haderleies, prout 

voluerint. Preterea licebit illis habere edificia sua ubi Henricus Luggejambe mansit vel alibi versus Querendonam ubi 

voluerint. Licebit eisdem illam terram excolere ad victualia pastorum suorum circa domum in qua dictus Henricus 

mansit. Charter in the Monasticon. 
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(2). Conjirmacio [Rogeri~\ de Monte Begnnis. 

Omnibus sancte matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit, tarn presentibus quam futuris, 

Rogerus de Monte Begon sal. Noverit universitas vestra me divine pietatis intuitu dedisse et concessisse et hac 

presenti carta mea confirmasse Deo et sancte Marie Magdalene de Bretton et monachis ibidem Deo servienti- 

bus totam Holcumbam, videlicet boscum et planum intus et extra, per istas divisas, scilicet de Holcumbhevet 

usque ad supercilium mentis de Arkeleshow versus Aledeneheuet, et de Arkellhou versus Tyteleshougate, et 

de Titeleshougate usque Caldewellhevet, et de Caldewellhevet usque in Irewil, sicut rivulus currit, cum omni 

libera communione ad Totintun pertinente ex una parte, et ex altera parte de Holcumbe versus Querendune 

in longitudine et latitudine quantum forestum meum extendit, salva tamen venacione mea, et salvis nisis 

meis infra prenominatas divisas, pro salute anime mee et uxoris mee et Johannis Malhcrbe fratris mei et 

antecessorum et successorum meorum, in puram et perpetuam elemosinam. Ita tamen quod nullus Ballivus 

neque serviens neque forestarius meus vel heredum meorum inquietabit vel molestabit homines vel pastores 

eorum in aliquibus rebus nee in cibis nisi ex mera liberalitatc conferre voluerint. Quare volo ct firmiter prin- 

cipio ut prenominati mouachi prenominatam elemosinam teneant et possideant, libere et quiete, pacifice et 

honorifice, sicut aliqua elemosina melius et liberius tenetur in tota Anglia. Ego vero prenominatas Rogerus 

et beredes mei predictam elemosinam prenominatis monachis contra omnes homines warantizabimus in 

perpetuum. Hiis Testibus, Will'o fil. Will', et cetera. 

(3). Carta Rogeri de Monte 'Begonis. 

Omnibus sancte matris Ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Rogerus de Monte Begon sa- 

lutem eternam in Domino. Noverit universitas vestra mo dcdisso et concessisse ct hac presenti carta mea 

confirmasse Deo et sancte Marie Magdalene de Bretton et Monachis ibidem Deo servientibus pasturam meam 

de Holecumba cum pertinenciis in puram et perpetuam elemosinam, salvis bestiis et avibus meis, et ad avaria 

sua pascenda per istas divisas scilicet de Holecumba usque ad supercilium mentis de Arkcleshou, at ab 

Arkeleshou in [do] descendendo usque ad viam que so extendit per medium Tutclleshou versus villam de 

Totington. Ita quod predicta averia non debent excedere predictas divisas, et si forte excesserint non tamen 

inde causabuntur, sed libere servientibus monachorum deliberabuntur si capta fuerint. Si autem averia 

hominum meorum vel aliorum prefatam pasturam ingressa fuerint servientes monachorum ea imparcabunt 

nee ea dimittent quousque satisfiat eis de ingrcssu illicito suo. Hanc autem donacionem Ego Rogerus et 

heredes mei warantizabimus predictis monachis contra omnes homines imperpetuum. Hiis testibus, Johanne 

Malherbe, etc. 

In the reign of Richard III. the estate of the monks of Mount Bretton was annexed 

to the Duchy of Lancaster, and the King granted to the Priory in exchange the advowson 

of Darton in Yorkshire by the following charter : 

Rex omnibus, etc. salutem. Sciatis quod nos per avisiamentum consilii nostri et in recompensacionem 

cujusdam Foreste sive pasture vulgariter nuncupate Holcombe in com. Lancastrie que jam in manibus nostris 

existit ut parcellum Ducatus nostri Lancastrie, et que ad Priorein et Conventum Monasterii beate Marie 

Magdalene de Monkebretton et successores suos pertinere deberet, prout per inspeccionem diversarum 

cartarum Rogeri de Monte Begon predecessoribus predict! nunc Prioris confectarum plenius apparet, et 

pro aliis diversis consideracionibus et convencionibus inter nos et prefatum Priorem et Conventum 

Monasterii beate Marie Magdalene predicte indentatis, de gracia nostra speciali dedimus, concessimus et 

per presentes damus et concessimus Priori Domus et Ecclesie beate Marie Magdalene de Monkebretton 

et ejusdem loci Conventui et successoribus suis Advocacionem sive patronatum Ecclesie parochialis de 
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Derton in Com. Ebor. et Ebor. diocessis predicte parcelle Ducatus nostri Lancastrie predicti Honoris de 

Pountfreit, habendam. et tenendaui advocacionem sive patronatum preclictam prefatis Priori et Conventui et